
Наименование подразделения: инженерно-технический институт

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/       

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-17 5 2/3 01.09.17 23.12.17  2/3 24.12.17 28.12.17
10 2/3 

рассред.
01.09.17 21.12.17 2 29.12.18 11.01.18

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/Стро

ительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-17 6    12.01.18 12.05.18 2 13.05.18 26.05.18

6 1/3 

рассред.     

8

12.01.18   

27.05.18

10.05.18    

21.07.18
5 2/3 22.07.18 31.08.18

Государственный экзамен ВКР Каникулы

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика Государственный экзамен ВКР Каникулы

Производственная практика Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Теоретическое обучение

Теоретическое обучение

Экзаменационная сессия

Производственная практика 

Преддипломная практика

Производственная практика 

Преддипломная практика

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2017-2018 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Первый семестр

Второй семестр

Учебная практика

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной группы 

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной группы 

Код

НПС

Код

НПС

Курс

Курс



Наименование подразделения: инженерно-технический институт

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/         

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-18
5 2/3 

расср
01.09.2018 23.12.2018  2/3 24.12.2018 28.12.2018

10 2/3 

рассред.
01.09.2018  21.12.2018 2 29.12.2018 11.01.2019

2 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/         

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-17 5    24.11.2018 28.12.2018

4                   

5 1/3 

рассред

01.09.2018  

29.09.2018

 28.09.2018   

23.11.2018

2 2/3 

рассред.
 29.09.2018   23.11.2018 2 29.12.2018  11.01.2019

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/        

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-18 6 расср 12.01.2019 12.05.2019 2 13.05.2019 26.05.2019

11 1/3 

расср          

8

12.01.2019   

27.05.2019  

10.05.2019   

21.07.2019
5 2/3 22.07.2019 31.08.2019

2 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/       

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-17 4    13.04.2019 10.05.2019  2/3 11.05.2019 14.05.2019

13 1/3            

6 2/3 

расср

12.01.2019 

02.02.2019 

15.05.2019 

01.02.2019  

12.04.2019  

26.07.2019

3 1 /3   

рассред
 02.02.2019  06.04.2019 5    27.07.2019 31.08.2019

Государственный экзамен ВКР Каникулы

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика Государственный экзамен ВКР Каникулы

Производственная практика Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Теоретическое обучение

Теоретическое обучение

Экзаменационная сессия

Производственная практика 

Преддипломная практика

Производственная практика 

Преддипломная практика

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Первый семестр

Второй семестр

Учебная практика

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной группы 

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной группы 

Код

НПС

Код

НПС

Курс

Курс



Наименование подразделения: инженерно-технический институт

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/         

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-19 5 2/3 01.09.2019  23.12.2019  2/3 24.12.2019 28.12.2019
10 2/3 

рассред.
01.09.2019  21.12.2019 2 29.12.2019  11.01.2020

2 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/          

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-18 5    24.11.2019 28.12.2019

4                   

5 1/3 

рассред

01.09.2019  

29.09.2019

 28.09.2019  

20.11.2019

2 2/3 

рассред.
29.09.2019 23.11.2019 2 29.12.2019  11.01.2020

3 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/            

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-17 4 1/3 24.11.2019 23.12.2019  2/3 24.12.2019 28.12.2019 12 01.09.2019 23.11.2019 2 29.12.2019  11.01.2020

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/         

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-19 6    12.01.2020  12.05.2020 2 13.05.2020 26.05.2020

11 1/3 

расср          

8

12.01.2020    

27.05.2020 

10.05.2020   

21.07.2020
5 2/3 22.07.2020 31.08.2020

2 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/          

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-18 4    13.04.2020  10.05.2020  2/3 11.05.2020 14.05.2020

 3                

6 2/3 

расср                     

10 1/3

12.01.2020  

02.02.2020 

15.05.2020

01.02.2020  

09.04.2020  

26.07.2020

3 1 /3   

рассред
 02.02.2020 12.04.20 5    27.07.2020 31.08.2020

3 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/            

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-17 4 1/3 13.04.2020 12.05.2020  2/3 13.05.2020 17.05.2020 20 2/3
12.01.2020     

01.06.2020 

12.04.2020  

23.07.2020
2     18.05.2020  31.05.2020 5 1/3 24.07.2020 31.08.2020

Производственная практика 

Преддипломная практика

Производственная практика 

Преддипломная практика

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Первый семестр

Второй семестр

Учебная практика

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной группы 

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной группы 

Код

НПС

Код

НПС

Курс

Курс

Государственный экзамен ВКР Каникулы

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика Государственный экзамен ВКР Каникулы

Производственная практика Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Теоретическое обучение

Теоретическое обучение

Экзаменационная сессия



Наименование подразделения: инженерно-технический институт

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/         

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-20 5 2/3 01.09.2020  23.12.2020  2/3 24.12.2020 28.12.2020
10 2/3 

расср
01.09.2020  21.12.2020 2 29.12.2020  11.01.2021

2 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/         

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-19 5    24.11.2020 28.12.2020

4                   

5 1/3 

расср

01.09.2020  

29.09.2020

 28.09.2020  

20.11.2020

2 2/3 

расср
29.09.2020 23.11.2020 2 29.12.2020  11.01.2021

3 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/          

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-18 4 1/3 24.11.2020 23.12.2020  2/3 24.12.2020 28.12.2020 12 01.09.2020 23.11.2020 2 29.12.2020  11.01.2021

4 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/            

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-17 17 01.09.2020 28.12.2020 2 29.12.2020 11.01.2021

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/         

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-20 6    12.01.2021  12.05.2021 2 13.05.2021 26.05.2021

11 1/3 

расср             

8

12.01.2021    

27.05.2021

10.05.2021   

21.07.2021
5 2/3 22.07.2021 31.08.2021

2 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/         

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-19 4    13.04.2021  10.05.2021  2/3 11.05.2021 14.05.2021

 3                

6 2/3 

расср                  

10 1/3

12.01.2021  

02.02.2021 

15.05.2021

01.02.2021  

09.04.2021  

26.07.2021

3 1 /3   

расср
 02.02.2021 12.04.2021 5    27.07.2021 31.08.2021

3 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/          

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-18 4 1/3 13.04.2021 12.05.2021  2/3 13.05.2021 17.05.2021
13                    

7 2/3

12.01.2021     

01.06.2021

12.04.2021  

23.07.2021
2     18.05.2021  31.05.2021 5 1/3 24.07.2021 31.08.2021

4 08.06.01

Техника и 

технологии 

строительства/            

Строительные 

материалы и 

изделия

А-СМИ-17 17    12.01.2021 10.05.2021  2/3  11.05.2021  14.05.2021 5 1/3  15.05.2021  21.06.2021 10    22.06.2021 31.08.2021

Государственный экзамен ВКР Каникулы

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика Государственный экзамен ВКР Каникулы

Производственная практика Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Теоретическое обучение

Теоретическое обучение

Экзаменационная сессия

Производственная практика 

Преддипломная практика

Производственная практика 

Преддипломная практика

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Первый семестр

Второй семестр

Учебная практика

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной группы 

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной группы 

Код

НПС

Код

НПС

Курс

Курс


