КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2017-2018 УЧЕБНЫЙ ГОД Форма обучения: очная

		Направление/														Первый	і семестр											
Курс	Код НПС	специальность. Направленность (профиль)/ специализация	Наименов. учебной группы	Т	Георетическое с	бучение	Эк	заменационная	сессия		НИР ИД или Произв практика (НИІ			Учебная пра	ктика	Произ	водственная	практика		водственная пр дипломная пра		Государственн	ный экзамен		ВКР		Каникул	ш
				Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед. Начало	Конец	Нед.	Начало Конец	Нед.	Начало	Конец
1	08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-17	5 2/3	01.09.17	23.12.17	2/3	24.12.17	28.12.17	10 2/3 рассред.	01.09.17	21.12.17														2	29.12.18	11.01.18
																Второй	і семестр											
Курс	Код НПС	Направление/ специальность. Направленность (профиль)/	Наименов. учебной группы	Т	Георетическое с	бучение	Эк	заменационная	гессия		НИР ИД или Произв практика (НИІ			Учебная пра	ктика	Произ	вводственная	практика		водственная пра		Государственн	ный экзамен		ВКР		Каникул	ы
		специализация		Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед. Начало	Конец	Нед.	Начало Конец	Нед.	Начало	Конец
1	08.06.01	Техника и технологии строительства/Стро ительные материалы и изделия	А-СМИ-17	6	12.01.18	12.05.18	2	13.05.18	26.05.18	6 1/3 рассред. 8	12.01.18 27.05.18	10.05.18 21.07.18														5 2/3	22.07.18	31.08.18

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД Форма обучения: очная

		Направление/														Первый	й семестр													
Кур	Код НПС	специальность. Направленность (профиль)/ специализация	Наименов. учебной группы	Tee	ретическое (обучение	3	Экзаменационная	н сессия	(НИР/Н	НИР НИД или Произ практика (НИ			Учебная прав	ктика	Прог	изводственная	практика		водственная ципломная і		Госуд	царственн	ный экзамен		ВКР			Каникул	ы
				Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-18	5 2/3 paccp	01.09.2018	23.12.2018	2/3	24.12.2018	28.12.2018	10 2/3 рассред.	01.09.2018	21.12.2018																2	29.12.2018	11.01.2019
2	08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-17	5	24.11.2018	28.12.2018				4 5 1/3 рассред	01.09.2018 29.09.2018	28.09.2018 23.11.2018				2 2/3 рассред.	29.09.2018	23.11.2018										2	29.12.2018	11.01.2019
																Второй	і семестр													
		Направление/											I												1					
Кур	Код НПС	специальность. Направленность (профиль)/	Наименов. учебной группы	Tee	ретическое (обучение	3	Экзаменационная	г сессия	(НИР/Н	НИР НИД или Произ практика (НИ			Учебная прав	ктика	Про	изводственная	практика		водственная ципломная і		Госуд	царственн	ный экзамен		ВКР			Каникул	ы
		специализация		Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-18	6 расср	12.01.2019	12.05.2019	2	13.05.2019	26.05.2019	11 1/3 pacep 8	12.01.2019 27.05.2019	10.05.2019 21.07.2019																5 2/3	22.07.2019	31.08.2019
		Техника и технологии								13 1/3	12.01.2019	01.02.2019																		

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД Форма обучения: очная

			Направление/														Первыі	й семестр												
Куј	рс	Код НПС	специальность. Направленность (профиль)/ специализация	Наименов. учебной группы	Те	оретическое (обучение	3	кзаменационная	я сессия		НИР ИД или Произ практика (НИ			Учебная прав	стика	Прои	зводственная	практика		одственная ипломная п		Госуда	рственн	ый экзамен		ВКР		Каникул	пы
					Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало Конец	Нед.	Начало	Конец
1	(08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-19	5 2/3	01.09.2019	23.12.2019	2/3	24.12.2019	28.12.2019	10 2/3 рассред.	01.09.2019	21.12.2019															2	29.12.2019	11.01.2020
2	: (08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-18	5	24.11.2019	28.12.2019				4 5 1/3 рассред	01.09.2019 29.09.2019	28.09.2019 20.11.2019				2 2/3 рассред.	29.09.2019	23.11.2019									2	29.12.2019	11.01.2020
3	: (08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-17	4 1/3	24.11.2019	23.12.2019	2/3	24.12.2019	28.12.2019	12	01.09.2019	23.11.2019															2	29.12.2019	11.01.2020

																	Второй	семестр												
Ку	рс	Код НПС	Направление/ специальность. Направленность (профиль)/	Наименов. учебной группы	Te	оретическое о	бучение	3	Экзаменационная	н сессия		НИР ИИД или Произ практика (НИ			Учебная прав	стика	Пров	ізводственная	практика		одственная г ипломная пр		Госуда	арственн	ый экзамен		ВКР		Каникул	ы
			специализация		Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало Конец	Нед.	Начало	Конец
1	1 (08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-19	6	12.01.2020	12.05.2020	2	13.05.2020	26.05.2020	11 1/3 paccp 8	12.01.2020 27.05.2020	10.05.2020 21.07.2020															5 2/3	22.07.2020	31.08.2020
:	2 (08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-18	4	13.04.2020	10.05.2020	2/3	11.05.2020	14.05.2020	3 6 2/3 paccp 10 1/3	12.01.2020 02.02.2020 15.05.2020	01.02.2020 09.04.2020 26.07.2020				3 1 /3 рассред	02.02.2020	12.04.20									5	27.07.2020	31.08.2020
3	3 (08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-17	4 1/3	13.04.2020	12.05.2020	2/3	13.05.2020	17.05.2020	20 2/3	12.01.2020 01.06.2020	12.04.2020 23.07.2020				2	18.05.2020	31.05.2020									5 1/3	24.07.2020	31.08.2020

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД Форма обучения: очная

		Направление/														Перв	ий семестр												
Кур	Код НПС	Направленность (профиль)/ специализация	Наименов. учебной группы	Те	оретическое обуче	ние	Эь	кзаменационная	сессия		НИР ИД или Произв практика (НИІ			Учебная практ	ика	Производствени	ая практика		изводственная еддипломная п		Ге	осударственный	і́ экзамен		ВКР			Каникул	пы
				Нед.	Начало К	онец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед. Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-20	5 2/3	01.09.2020 23.1	12.2020	2/3	24.12.2020	28.12.2020	10 2/3 paccp	01.09.2020	21.12.2020															2	29.12.2020	11.01.2021
2	08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-19	5	24.11.2020 28.1	12.2020				4 5 1/3 pacep		28.09.2020 20.11.2020				2 2/3 paccp 29.09.2020	23.11.2020										2	29.12.2020	11.01.2021
3	08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-18	4 1/3	24.11.2020 23.1	2.2020	2/3	24.12.2020	28.12.2020	12	01.09.2020	23.11.2020															2	29.12.2020	11.01.2021
4	08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-17							17	01.09.2020	28.12.2020															2	29.12.2020	11.01.2021

																	Второй	семестр												
Куј	ос Код НПС	Направление/ специальность. Направленность (профиль)/	Наименов. учебной группы	Те	оретическое о	бучение	Эі	кзаменационная	сессия		НИР ИД или Произв практика (НИЕ			Учебная практи	ка	Прог	изводственна:	я практика		зводственная п ддипломная пр		Ге	осударственный	экзамен		ВКР			Каникул	ты
		специализация		Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-20	6	12.01.2021	12.05.2021	2	13.05.2021	26.05.2021	11 1/3 paccp 8		10.05.2021 21.07.2021																5 2/3	22.07.2021	31.08.2021
2	08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и	А-СМИ-19	4	13.04.2021	10.05.2021	2/3	11.05.2021	14.05.2021	3 6 2/3 paccp 10 1/3	02.02.2021	01.02.2021 09.04.2021 26.07.2021				3 1 /3 paccp	02.02.2021	12.04.2021										5	27.07.2021	31.08.2021
3	08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-18	4 1/3	13.04.2021	12.05.2021	2/3	13.05.2021	17.05.2021	13 7 2/3	12.01.2021 01.06.2021	12.04.2021 23.07.2021				2	18.05.2021	31.05.2021										5 1/3	24.07.2021	31.08.2021
4	08.06.01	Техника и технологии строительства/ Строительные материалы и изделия	А-СМИ-17							17	12.01.2021	10.05.2021										2/3	11.05.2021	14.05.2021	5 1/3	15.05.2021	21.06.2021	10	22.06.2021	31.08.2021